
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                  № 163-ОД                                                от 25.11. 2022 г. 

 

 

О назначении куратора внедрения и реализации системы наставничества 

 в МКОУ СОШ с. Малиновка 

 

 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 

МКОУ СОШ с. Малиновка, утвержденным приказом директора  №161 -ОД от 25.11.2022 г. 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить куратором по внедрению и реализации системы наставничества 

педагогических работников МКОУ СОШ с. Малиновка Иванову И.Г., заместителя 

директора по УВР. 

 Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с заместителем 

директора по УВР Ивановой И.Г., в котором обозначить задачи куратора в 

соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 

МКОУ СОШ с. Малиновка, утвержденным приказом директора №161-ОД от 

25.11.2022 г. 

2. Провести анкетирование с педагогами с целью выявления профессиональных 

затруднений. 

3.  Разработать и утвердить Программы наставничества в срок до 10.12.2022. 

4.  Назначить ответственным за материально-техническое обеспечение Программ 

наставничества завхоза Шедько И.Л. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Директор                                                                          Т.В. Задирако  

  

 


		2022-11-25T11:58:03+1100
	Задирако Татьяна Викторовна




